RESOLUÇÃO Nº 01/2002

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
23/01/2002, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros, com
mandato de 24 de janeiro de 2002 a 23 de janeiro de 2003:

COMISSÃO DE RECURSOS:

NORBERTO HOLZ
IARA GODINHO KOLLING
TÂNIA MARQUES STROHAECKER
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
CELI REGINA JARDIM PINTO
SERGIO LUIZ DE CARVALHO LEITE (Suplente)
ELMO FERNANDO BRESSANI  (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

ROBERTO CABRAL DE MELLO BORGES
ANNA MARIA PY DANIEL BUSKO
JOSÉ SCHIFINO
INGA LUDMILA VEITENHEIMER MENDES
VINÍCIUS RIETH DE MORAES
SANDRA COSTA FUCHS (Suplente)
MADALENA MICHELOTTO DA SILVA (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

RONALD JOSÉ ELLWANGER
MARIA BEATRIZ MOREIRA LUCE
JUSAMARA VIEIRA SOUZA
HANS PETER HENRIK GRIENEISEN
MARIA RIBEIRO TEODORO
NEIVA MARIA PASTORINO GONÇALVES
MAURÍCIO ALVES DA COSTA

Porto Alegre, 23 de janeiro de 2002.

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMAN,
Vice-Reitor.